

HUG Mini-Snack-Tartelettes "Big Box", vegan (Artikel - Nr.: 35057)

**Mini Snack Tartelette**

**Zutaten**

Mehl(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN), Palmfett, (ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, Zucker, Kochsalz, SOJAMEHL, GERSTENMALZ

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

HUG Mini-Snack-Tartelettes "Big Box", vegan (Artikel - Nr.: 35057)

**Mini Snack Tomate-Basilikum**

**Zutaten**

Mehl(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN), Palmfett, (ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, Maltodextrin, Tomatenpulver (2,1%), WEIZENFASERN, SOJAMEHL, Basilikum (0,6%), Kochsalz, Emulgator SOJALECITHIN

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

HUG Mini-Snack-Tartelettes "Big Box", vegan (Artikel - Nr.: 35057)

**Mini Snack Olive-Rosmarin**

**Zutaten**

Mehl(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN), Palmfett, (ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, Maltodextrin, schwarze Oliven (4,6%), WEIZENFASERN, SOJAMEHL, Kochsalz, Rosmarin (0,6%), Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Beta-Carotin

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

HUG Mini-Snack-Tartelettes "Big Box", vegan (Artikel - Nr.: 35057)

**Mini Snack Rote-Beete**

**Zutaten**

Mehl(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN), Palmfett, (ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, Maltodextrin, WEIZENFASERN, Rote Beetepulver (1,4%), SOJAMEHL, Paprika (0,8%), Kochsalz, Emulgator SOJALECITHIN, Gewürze

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE